
LX, s.r.o. (eshop.lxw.cz) 04.07.24 7:23:21

info@lxw.cz
603474256

HIKVISION IDS-2CD7046G0/P-AP(C)

Cena celkem: 25 703 Kč
 (bez DPH: 21 242 Kč)
Kód zboží: IPKHIK1156
Part No.: iDS-2CD7046G0/P-AP(C)
Záruka: 36 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Hikvision iDS-2CD7046G0/P-AP(C)

4megapixelová IP kamera typu box z řady DeepinView nabízí snímač 1/1,8" CMOS s rozlišením 2688 × 1520
obrazových bodů, citlivost 0,0005 lux (barevně) a podporu WDR (140 dB). Připojení lze jednoduše realizovat pomocí RJ-45
portu. Díky aplikaci Hik-Connect lze sledovat dění 24 hodin denně 7 dní v týdnu odkudkoli skrze váš smartphone.
Kamera je dodávána bez objektivu (závit CS).

Díky vestavěným algoritmům pro detekci a klasifikaci cílů založených na technologii Deep learning splňuje požadavky na
pokročilou ochranu perimetru, kontrolu vstupu a výstupu z oblasti. Zmíněná technologie odfiltrujte chybné alarmy
způsobené pohybem listů, světel, zvířat, vlajek atd. Pomocí těchto algoritmů také detekuje a zachycuje obličej, lidské tělo a
vozidlo v určené oblasti.

Vysoce kvalitní obraz s rozlišením 4 Mpx
Účinná kompresní technologie H.265+
Jasný obraz i proti silnému protisvětlu díky technologii WDR (140 dB)
Slot pro paměťovou kartu microSD s kapacitou až 1 TB
Dodávána bez objektivu, CS závit
Modrý skleněný modul pro potlačení nechtěných odlesků (tzv. ghosting)
Ochrana perimetru - detekce překročení linie, detekce narušení, změna scény, detekce rozostření
Podporuje současnou detekci a zachycení lidského těla a vozidla
Čtení SPZ, zachycení vozidla, které nemá registrační značku, podpora rozpoznávání SPZ motocyklů
Správa parkování: podpora detekce stavu až na 40 parkovacích místech
Detekce atributů vozidla, včetně typu vozidla, barvy, značky
Paměť pro 10 000 záznamů SPZ (black/white list)
Funkce P-Iris pro automatické nastavení hloubky obrazu
5 nezávislých streamů pro širokou škálu aplikací
Technologie DarkFighter



Napájecí výstup DC 12 V, max. 100 mA
Integrovaný mikrofon

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Snímací čip: 1/1,8" CMOS
Den/Noc: ano
Integrovaný IR přísvit: ne
Objektiv: bez objektivu, uchycení CS
Maximální rozlišení: 2688 × 1520 při 25/30 fps, 2560 × 1440 50/60 fps
Rozhraní: 1× RJ-45, 1× RS-485, 1× kompozitní video výstup (pouze debug), 2× alarm vstup, 2× alarm výstup, 1× audio
vstup, 1× audio výstup
Slot paměťových karet: ano, microSD (max. 1 TB)
Napájení: DC 12 V, AC 24 V, nebo PoE (802.3af) (zdroj není součástí balení), příkon max. 11,6 W


